DOS ORÇAMENTOS, FISCAL E DA SEGURIDADE SOCI� 
Art. 2°. A receita total é estimada, no mesmo valor e fixada ' desP. 

35.545.540,81 (Trinta e cinco milhões quinhentos e q rent 
quinhentos e quarenta reais e oitenta e um centavos). 

, em R$ 
mil 

I- Orçamento Fiscal, o valor é R$ 28.029.428,70 (Vinte e oito milhões vinte e nove mil 
quatrocentos e vinte oito reais e setenta centavos); 

11- Orçamento da Seguridade Social, o valor é R$ 7.516.112,11 (Sete milhões 
quinhentos e dezesseis mil cento e doze reais e onze centavos). 

Art. 3°. A receita decorrerá da arrecadação efetuada nos termos da legislação vigente 
e segundo as especificações constantes dos Anexos desta Lei, observado o seguinte 
desdobramento: 

SÍNTESE DO DEMONSTRATIVO DA RECEITA